
UCHWAŁA NR XLIX/52/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów opłaty 
skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1923 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa w związku z pełnieniem przez Burmistrza Szczawna-
Zdroju funkcji organu podatkowego w sprawach opłaty skarbowej. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się pracowników Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju: 

1) Magdalenę Nowak 

2) Agnieszkę Królikowską 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/86/20 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 11 grudnia 2020 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów opłaty skarbowej 
(tj. Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r., poz. 7234) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 8815989B-BB45-412A-B4C5-64BC3901C9E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
Od 1 stycznia 2007 r. zlikwidowano „znaki skarbowe” i opłata skarbowa wnoszona jest 
w pieniądzu, tj.: 
- gotówkowo w kasie lub  
- bezgotówkowo na konto bankowe gminy lub przy użyciu terminala płatniczego w Urzędzie 
Miejskim w Szczawnie-Zdroju. 
Od 2007 roku w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju wyznaczani są pracownicy dokonujący 
inkasa opłaty skarbowej. 
Przedstawiony projekt uchwały obejmuje wyznaczenie nowego inkasenta Pani Ewy Tokarczyk 
w miejsce Pani Małgorzaty Malczewskiej, która odeszła na emeryturę. 
 
          
 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  
Marek Fedoruk 

 
 

Id: 8815989B-BB45-412A-B4C5-64BC3901C9E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



